
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Рыльская основная общеобразовательная школа №2» 

 

Выписка из приказа 

от 05.10.2021  г.                                                                                          № 1- 375 

г. Рыльск 

 

О назначении руководителя  центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста»   

на базе МБОУ «Рыльская ООШ №2» 

 
В соответствие с Положением о Центре образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста», утверждённым 

приказом по МБОУ «Рыльская ООШ №2» № 1-219 от 31.05.2021 г., в целях 

реализации национального проекта «Образование» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Агапцеву Н.А., учителя технологии, назначить руководителем Центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста». 

2. Установить Агапцевой Н.А. доплату за исполнение обязанностей 

руководителя Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» в размере 7500 

рублей.  

3. Агапцевой Н.А., руководителю Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста»: 

3.1. Обеспечить исполнение должностных обязанностей в соответствии 

с Положением о Центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» и должностной 

инструкцией руководителя Центра. 

3.2. Работу Центра отражать на сайте учреждения и в системе СРК. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Рыльская основная 

общеобразовательная школа № 2»                                        В.Н.Бобина 

 


